



**Client:** Ball de Diables de Ribes Colla Jove  
**Adreça:** Carrer Onze de setembre, 2  
**Població:** Sant Pere de Ribes  
**Província:** Barcelona

**Data:** 17/09/2024  
**PRESSUPOST**  
**N.I.F:** G65114613  
**C.P:** 08810

Descripció	Unitats	Preu	Preu total
[1190] Funda Tom 40x30cm 33mm	2	37,39 €	74,78 €
[1206] Funda Tambor 43x52 cm 33mm	4	50,90 €	203,60 €

**Base imposable** 278,38 €  
**I.V.A 21%** 58,46 €  
**Total** 336,84 €

Aquest pressupost te una validesa de 15 dies

**Datos Cliente**

PIN-UPS PUBLICIDAD, SL  
 C/ ILDEFONS CERDÀ 69  
 08810 SANT PERE DE RIBES  
 BARCELONA

**Proyecto** LLIBRE ENTITATS (300+170) Cos. (32 Pag+Cob)

A continuació le detallamos los precios según sus instrucciones:

FORMAT: Obert: 440x220 mm / Tancat: 220x220 mm  
 IMPRESSIÓ: Coberta: 4 pàgines a 4+4  
 Interior: 32/40/48 pàgines a 4+4  
 PAPER i ACABATS: Coberta: Estucat mate 300gr + Plastificat mat 1/c  
 Interior Estucat mate 170grs  
 ENQUADERNACIÓ Rústica cosida  
 ENTREGA: En caixa de cartró  
 TRANSPORT: Entregat a un punt de Sant Pere de Ribes, inclòs.  
 OBSERVACIONS:

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD (U)	PRECIO (€/1)	IMPORTE
LLIBRE ENTITATS (300+170) Cos. (32 Pag+Cob)	500	3,89996€	1.949,98€
	1.000	2,13391€	2.133,91€
	1.500	1,54180€	2.312,70€
	2.000	1,25011€	2.500,21€
	2.500	1,08379€	2.709,48€
LLIBRE ENTITATS (300+170) Cos. (40 Pag+Cob)	500	4,40098€	2.200,49€
	1.000	2,41686€	2.416,86€
	1.500	1,76410€	2.646,15€
	2.000	1,43467€	2.869,34€
	2.500	1,24558€	3.113,94€
LLIBRE ENTITATS (300+170) Cos. (48 Pag+Cob)	500	4,42098€	2.210,49€
	1.000	2,42686€	2.426,86€
	1.500	1,77077€	2.656,15€
	2.000	1,43967€	2.879,34€
	2.500	1,24958€	3.123,94€

Atentamente:



Ctra. L´arbóc km 3,3  
Nave 3 local  
Vilanova y Geltrú  
NIF-J 63555411  
Tlf: 626-622-066  
618-126-442

Cliente  
Ball de diables de Ribes colla jove  
NIF G65116413  
once de septiembre nº2  
Sant Pere de Ribes

Fecha: 18/9/2024

Propuesta de pedido N° 2924

### Descripción.

por la fabricación de 14 mazas de diablos. 560€  
por la fabricación de 1 maza de diablos, ( especial) 185€

**Importe: 745€**

El importe no incluye IVA

Firma conforme acepta el presupuesto

*Serigrafies  
Borrell*

Olesa de bOnesvalls ,1  
08800 Vilanova i la Geltrú  
Teléfono/ Fax 93 814 18 02

p

**Ball de Diables de Ribes Colla Jove.**  
**carrer onze de setembre, 2. 08810 Sant pere de Ribes.**

Pressupost **284/24**

Data : **19/09/2024**

DNI/NIF. **G65114613**

Tel.

QUANTITAT	CONCEPTE	PREU	TOTAL
30	polos BC negres	6,61	198,35

TOTAL NETO	I. V. A. 21%	TOTAL	A COMPTE	A PAGAR
<b>198,35</b>	<b>41,65</b>	240,00		<b>240,00</b>

BORRELL BERNADET S.L.  
NIF: 66235755 B

Nº de compte: 0081 5383 7500 0115 2023

**NATURAL FABRICS SL YUTES**

Treball, 3

08960 SANT JUST DESVERN

BARCELONA (SPAIN)

Tel: 93 473 26 26 Fax: 93 473 33 32

E-mail: [ventas@yutes.com](mailto:ventas@yutes.com)

BALL DE DIABLES DE RIBES COLLA JOVE \*()

G65114613

ONZE DE SETEMBRE,2

08810 SANT PERE DE RIBEBARCELONA

TELF: 606097916

[balldediablesderibes.collajove@gmail.com](mailto:balldediablesderibes.collajove@gmail.com)

**Presupuesto: A/192**

**Nº Cliente: 11890**

**19/09/2024**

## PRESUPUESTO DE VENTA

**\* Detalle del presupuesto económico:**

Metros	Descripción	Precio	%	Importe
	COMERCIAL: ALEX VILAR			
4	BELLAVISTA 01 290 cm.	47,7		190,8
100	TIBIDABO 08 145 cm.	41,8	15	3553
1	Tibidabo 08 - siempre y cuando se queden			
1	bobinas completas 15% dto.			

**TOTAL: 3.743,80 €**

Impuestos no incluidos

# PRESSUPOST

## XIXO LUTHIER

Miquel Àngel Ortiz Castellon

**Adreça** c/ La Carretera 115

**Població** 08776 Sant Pere de Riudebitlles

**Telèfon** 646855187

**NIF** 39853515N

### Client

Nom Ball de Diables de Ribes Colla Jove

Adreça Carrer Escorxador, s/n

Població 08810 Sant Pere de Ribes

CIF – NIF G-65114613

PRESSUPOST

DATA : 13/08/2024

<b>Descripció</b>	<b>Preu unitari</b>	<b>Quantitat</b>	<b>Concepte</b>	<b>Import</b>
Timbal de 12" de fusta amb el cos de contraplacat i els riscles de fusta massissa, sistema se tensió amb corda de cànem i 10 tensors de cuir, amb sistema borboner de cargol amb bordó de seda entorxat amb coure i els parxes de pell.	155	2		310,00 €
Tabal de 14"x49cm de fusta amb el cos de contraplacat i els riscles de fusta massissa, sistema se tensió amb corda de cànem i 8 tensors de cuir, sense sistema borboner i els parxes de pell.	170	4		680,00 €
Bandolera ample de pell negra d'un punt d'ancoratge	39	6		234,00 €
Parella baquetes per tabal	18	4		72,00 €
Parella de baquetes per timbal	12	2		24,00 €
Pintat segons disseny proporcionat pel client	30	6		180,00 €
			Base imponible	1.500,00 €
			21 % IVA	315,00 €

Aquest pressupost és valid fins el dia 31 de desembre de 2024.

Per formalitzar l'encàrrec cal fer una paga i senyal del 25% del pressupost al número de compte:

Titular: MIQUEL ÀNGEL ORTIZ CASTELLON

Entitat Bancària: Santander

IBAN: ES29 0075 2154 5906 0051 3787

BIC: BSCHESMMXXX

i enviar el comprovant

**Xixo Luthier**

[www.xixo-luthier.cat](http://www.xixo-luthier.cat)

**Instruments des de 1985**



## PRESSUPOST

---

### Creació del drac Vell de Ribes

A l'atenció d'Andreu Miret

6 de setembre de 2023

---

<b>Creació del drac Vell de Ribes de fibra de vidre</b>	<b>10.900€</b>
- Disseny basat en documentació fotogràfica i descriptiva	
- Modelat de la figura	
- Realització de motlles d'escaiola	
- Reproducció en fibra de vidre	
- Policromia a l'oli	
- Punts de foc de forja d'acer inoxidable	
- Faldilles de sac de qualitat	
<b>10% IVA</b>	<b>1.090€</b>
<b>TOTAL</b>	<b>11.990€</b>

---

### Observacions

- Els motlles no es conserven.
- Aquest pressupost té una validesa de sis mesos.

### Forma de pagament

Mitjançant transferència bancària al compte:  
ES0801827066240200209068

40% del total per iniciar el treball  
60% del total en finalitzar el treball

# Serigrafies Borrell

Olesa de bOnesvalls ,1  
08800 Vilanova i la Geltrú  
Teléfono/ Fax 93 814 18 02

p

**Ball de Diables de Ribes Colla Jove.**  
**carrer onze de setembre, 2. 08810 Sant pere de Ribes.**

Pressupost **285/24**

Data : **19/09/2024**

DNI/NIF. **G65114613**

Tel.

QUANTITAT	CONCEPTE	PREU	TOTAL
152	escuts broidats	4,13	628,10
2	picat	33,06	66,12

TOTAL NETO	I. V. A. 21%	TOTAL	A COMPTE	A PAGAR
<b>694,21</b>	<b>145,79</b>	840,00		<b>840,00</b>

BORRELL BERNADET S.L.  
NIF: 66235755 B

Nº de compte: 0081 5383 7500 0115 2023



**Ferreteria Aleix SL**

B60972593

C. Lluís Companys, 120-122

08810 SANT PERE RIBES BARCELONA

Tel.: 93 896 2274 Fax: 93 896 2250

f.aleix@qfplus.com www.ferreteriaaleix.com

**PRESSUPOST****91230 - BALL DE DIABLES DE RIBES COLLA JOVE**

C.I.F: G65114613

Carrer onze de setembre, 2

08810 SANT PERE DE RIBES

BARCELONA

Document	Caixa	Data	Mag.	Venedor	Telèfon	Fax	Pàg.	Secció / Obra
20240419	2	22/08/24	1	PA			1/ 1	COLLA JOVE

Article	Descripció	Quantitat	Preu	Dte.	Import
CAALB42 V	CAMISA ALGODON 42 L PRESIDENT BLANCO T CAMBIAR A TALLA XL	46.00 1.00	14.9500 0.0000	5.00	653.32 0.00

Demanat per: SERGI TERREU

\*\*\* IVA INCLÒS \*\*\*

**Total****653.32 €****Ferreteria Aleix SL**

B60972593

C. Lluís Companys, 120-122

08810 SANT PERE RIBES BARCELONA

Tel.: 93 896 2274 Fax: 93 896 2250

f.aleix@qfplus.com www.ferreteriaaleix.com

**PRESSUPOST****91230 - BALL DE DIABLES DE RIBES COLLA JOVE**

C.I.F: G65114613

Carrer onze de setembre, 2

08810 SANT PERE DE RIBES

BARCELONA

Document	Caixa	Data	Mag.	Venedor	Telèfon	Fax	Pàg.	Secció / Obra
20240419	2	22/08/24	1	PA			1/ 1	COLLA JOVE

Article	Descripció	Quantitat	Preu	Dte.	Import
CAALB42 V	CAMISA ALGODON 42 L PRESIDENT BLANCO T CAMBIAR A TALLA XL	46.00 1.00	14.9500 0.0000	5.00	653.32 0.00

Demanat per: SERGI TERREU

\*\*\* IVA INCLÒS \*\*\*

**Total****653.32 €**



**TALLERS  
ROVIRA**

baranes de tot tipus - manteniments -  
- reixes- motoritzacions- soldadura homologada per  
estructura - acers inoxidables i per nàutica  
Av. les Roquetes,18  
Tel: 93 811 59 34  
email:tallersrovira2017@gmail.com  
08812 (Sant Pere deRibes)

## PRESSUPOST

Número: 20240292

Data: 17/09/24

Nom: Ball de Diables de

Ribes Colla Jove

Pobl.

Sant Pere de Ribes

Adreça: c. Onze de Setembre, 2

Nif: G-65114613

CONCEPTE	IMP. UNITAT	PREUS
Fabricació i subministrament de 15u. Varetas de diàmetre 6mm a una banda punxa i l'altre banda un forat de 2,5 o 3mm de màxim 25cm per clabar als massos dels diables.	2,25 €	33,75 €
Fabricació d'un cetrot (segons imatge rebuda) de ferro per pintar amb xapa d'1mm i tub de diàmetre 40mm. Mides 400x250x2,5mm;	47,08 €	47,08 €
MATERIALS.	216,00 €	216,00 €
TREBALLS D'OPERARI DE FABRICACIÓ.		
PINTURA NO COMPTADA.		

SUMA 296,83 €

### CONDICIONS DE PAGAMENT

50% AL ACEPTAR

30% ACABAT

20% AL FINALITZAR L'OBRA

21% 62,33 €

**TOTAL**

**359,16 €**

ACCEPTAT signatura client

# PRESSUPOST

Josefina Albareda Miret  
DNI: 77286347E  
C/ Sant Joan, 18  
08810 Sant Pere de Ribes

**Nom:** Ball de Diables de Ribes Colla Jove  
**NIF:** G65114613  
**Adreça:** Onze de Setembre, 2  
**Població:** 8810 Sant Pere de Ribes  
**Mail:** balladediablesderibes.collajove@gmail.com

**Nº Pressupost:** P-0051  
**Data:** 14/09/2024

<b>Concepte</b>	<b>Preu</b>	<b>Cantitat</b>	<b>Total</b>
Confecció de Jaquetes	50	25	1.250,00
Confecció de pantalons	35	27	945,00
Jaqueta Esmòquing	60	1	60,00
Capa	60	1	60,00
Confecció Túnica	55	2	110,00
Confecció sarrons	12	10	120,00

**Subtotal:** 2.545,00  
**IVA 21%:** 534,45  
**TOTAL:** 3.079,45

# Pressupost Ball de Diables Colla Jove

N.I.F: G65114613

C/ Onze de Setembre, 2

08810 Sant Pere de Ribes (Barcelona)

25 casaques

25 pantalons

150€ cada casaca + pantaló .....3.750€

1 capa Llucifer

1 pantalons Llucifer

1 jaqueta Diablessa

1 pantalons Diablessa

200€ cada capa + pantalons.....400€

14 maces diables

1 maça Diablessa

40€ cada maça.....560€

1 ceptrot Llucifer

Ceptrot.....60€

10 sarrons intendència

30€ cada sarró.....300€

TOTAL.....5.070€

**FORTUNY**

IL·LUSTRACIÓ I PINTURA

Nuria Fortuny

D.N.I. 47685734H

C/Segre 24, Mas Alba, Sant Pere de Ribes



**Ball de Diables de Ribes Colla Jove**

NIF: G65114613

Carrer Onze de Setembre, 2

08810 Sant Pere de Ribes, Barcelona

**PRESSUPOST**

---

**Creació de diversos elements per Ball de Diables**

8 d'agost de 2024

---

<b>Creació complements Angelet</b>	<b>1.540€</b>
- Creació d'escut amb motius florals de metall	680€
- Creació de daga de metall amb dos tonalitats diferenciades	420€
- Creació de corona	440€
<b>Creació complements Arcàngel</b>	<b>1.720€</b>
- Creació d'escut amb motius florals de metall	720€
- Creació d'espasa de metall amb dos tonalitats diferenciades	470€
- Creació de casc	530€
<b>Creació barret</b>	<b>400€</b>
- Barret de copa fet de feltre a mida	
<b>TOTAL</b>	<b>3.660€</b>
<b>10% IVA</b>	<b>366€</b>
<b>TOTAL + IVA</b>	<b>4.026€</b>

---

**Observacions**

Aquest pressupost té una validesa de sis mesos.

**Ferreteria Aleix SL**

B60972593

C. Lluís Companys, 120-122

08810 SANT PERE RIBES BARCELONA

Tel.: 93 896 2274 Fax: 93 896 2250

f.aleix@qfplus.com www.ferreteriaaleix.com

**PRESSUPOST****91230 - BALL DE DIABLES DE RIBES COLLA JOVE**

C.I.F: G65114613

Carrer onze de setembre, 2

08810 SANT PERE DE RIBES

BARCELONA

Document	Caixa	Data	Mag.	Venedor	Telèfon	Fax	Pàg.	Secció / Obra
20240382	1	30/07/24	1	ME			1/ 1	COLLA JOVE

Article	Descripció	Quantitat	Preu	Dte.	Import
ESNE42	ESPARDENYES NEGRAS T 42	38.00	29.5000		1,121.00

Demanat per: SERGI TERREU

\*\*\* IVA INCLÒS \*\*\*

**Total****1,121.00 €****Ferreteria Aleix SL**

B60972593

C. Lluís Companys, 120-122

08810 SANT PERE RIBES BARCELONA

Tel.: 93 896 2274 Fax: 93 896 2250

f.aleix@qfplus.com www.ferreteriaaleix.com

**PRESSUPOST****91230 - BALL DE DIABLES DE RIBES COLLA JOVE**

C.I.F: G65114613

Carrer onze de setembre, 2

08810 SANT PERE DE RIBES

BARCELONA

Document	Caixa	Data	Mag.	Venedor	Telèfon	Fax	Pàg.	Secció / Obra
20240382	1	30/07/24	1	ME			1/ 1	COLLA JOVE

Article	Descripció	Quantitat	Preu	Dte.	Import
ESNE42	ESPARDENYES NEGRAS T 42	38.00	29.5000		1,121.00

Demanat per: SERGI TERREU

\*\*\* IVA INCLÒS \*\*\*

**Total****1,121.00 €**

# El Cosidor

## Pressupost

C/ Balmes nº 43

Sant Pere de Ribes a 18 de setembre del 2024

Telf 620 35 06 13

En Ball de Diables de Ribes Colla Jove

Domicili Onze de Setembre nº 2

Poblacio Sant Pere de Ribes

**Pressupost per el suministrament de 16 faixes negres de mida 6 x 28.**

16 faixes x 17,25 € unitat.....	276 €
+ 21 % I.v.a.....	57.96 €
Total.....	333,96 €